PaDRE
KHINKALI

GEORGIAN & ITALIAN BISTRO

Jpy3bsl, pajbl IPEACTABUTD JjIsI BAC
HAaIM HOBbIE KOKTEM/IM!

B HOBOM ce30H€e MbI peIlVIN CO34dTh YHUKA/Ib-
HYIO TACTPOHOMMYECKYIO KAPTY NMyTEIIEeCTBUIA,
MdpPIUPYT KOTOPOI'O OIIPENAEISIETE TOIbKO BbI:
U3 IJ1aMeHHo Cunyiun B cepaue I'pysun,
WI € CAMOOBITHBIX IIIsIKel Batymu npsiMu-
KOM B MMPOBYIO CTO/IMILY MOJBIL.

Criacuo0 YTo MPUIIIM K HAM Ceromusi!
MBbI BdC OYEHD JKOAd/IN.



KOKTEWUMA

BOSIZK

Pum
IJ_IOTJ'IaH,ELCK\/IV\ BUICKIN, CMPOIM N3 HOKEHHbIX
anenbCrHOB M Bep6eHbl, KpacHoe BUHO

Heanons
rpyLeBas rpanmna, MegoBblv anos,
aHaHacoBbIM ropawnarn, 683VIJ'MK, nrpmcroe

Towmcn
JIMMOHHbIN IDKUH, KopOman M3 rpaHata M KMH3bl,
KpacHoe BMHO

dnopeHyst
6ypOoH Ha 6enbix rprbax 1 Aarune, rpyLLa, namm,
Tptodens

Mwian
napdoMepHbBIV [KMH, TUKEP 13 GepramoTa
1 By3ViHbI

Typun
LDKVIH, TUKEP U3 BULLHEBOW KOCTOUKM,
aBaHAOBbIN TOHMK

barymn

6ypOOH, MapaKys, BaHWUMbHbIN CUPOM, 1aiM

Iasepmo
TEKMNA, TUKEP N3 CULMNMNCKAX LIUTPYCOBbIX
1 poMalLLKu, buttep

Hyxycasupn

pOM, Aiyo 13 GaHaHa v yKpona

HE3ABbIBAEMBIE

By3uHHbI cipyTi, OT Is17m [laBuia
BepmMyT Padre&Khinkali, 6y3uHa, urpucroe
BWHO, CBEXME NeTHe GpyKThl

bervmmam

Mope TOCKaHCKOro nepcumka, Mrpmnctoe BMHO

INenmmwuivH
LIOTNAHACKNI BUCKK, MMOUPB, nanm, Talisker

JI>KMH 6931471 CMIILI

KNH, BasnUnnk, namm

Herponn

Campari, BKuH Illuminator, KpacHbIN BEpMyT

JTI>KMH-TOHUK
OXKUH Hlluminator, ToHWK

Arniepornb CripuTiy
Aperol, nrpucroe BMHO, anenbCuH

IIpeBocxogubi biiagy Mapu
BOAKA, YHMKANbHbBIN TOMaTHbIM MUKC, Nanm

BE3AJIKOT'OJIbHBIE

Ar1eporb CIpUTIY

cnpon s CULLMIMINCKMX anebCHOB, BbllNnapeHHoe

BMHO, coOOoBag, CBEXUM anenbCuH

By3mnHHbI ciipyTi OT st HaBuaa
CMPOM 13 LBETKOB U arof 6y3nHbl,
BbirnmapeHHoOe BMHO, COO0Bad

880

880

880

880

880

880

880

880

880

760

760

760

760

760

760

760

760

550

550



TOMAILIHMIT CUJIP OT OSIOU TABUIA

Crienplii dHaHAC 680
LTpyCcOBBINi C TPY3MHCKOM POMAILIKOM 680
Ma/IMHOBBIV €O CTIEIMSIMM 680
HexXHbIi1 11epcKOBbI 680
MaHro ¥ MapaKyist 680
I'peiin@ pyTOBbIii M JICNIECTKM PO3 680
NMrPUCTbIE BUHA 2Swn 750 wMn
Italy, Veneto

Prosecco, Decordi 740 4200
Spain, Catalonia .

Cava, Codorniuy "ose semi-secco 720 3900
Italy, Piemont

Muscat, Bruni zere-alc 740 4350
Italy, Veneto

Blanc de Blancs, Corvezzo 4900
Italy, Veneto

Moscato, Grande Alberone 9°'c¢ 4200
Italy, Trento

Pinot Noir-Chardonnay, Rotari "¢ 4550

France, Champagne
Reserve, Vollereaux 11 000

Russia, Krasnodar
Chardonnay, Brut d’Or, Abrau-Durso 6500

BEanE BMHA 125 Mn 750 mn

JloMalHee 0a3MINKOBOE 520 2500
Italy, Toscana

Remole, Frescobaldi 740 4200
New Zealand, Marlborough .

Sauvignon Blanc, Paddle Creek s¢m'-secc® 740 4200
Italy, Bolgheri

Vermentino, Paguro 8900
Italy, Veneto

Trebbiano, Lugana, Ottella 4800

Italy, Trentino-Alto Adige
Pinot Grigio, Girlan 6900

Italy, Piedmont
Cortese, Gavi dei Gavi, La Scolca 10 700

Germany, Rheinhessen .
Riesling, Dreissigacker °"93m¢ 6200

PO3OBbIE BUHA 2Swn 750w

Portugal, Vinho Verde Norte semi-secce 740 3800



KPACHbIE BUHA

Georgia, Khvanchkara
Aleksandrouli & Mujuretuli,
Askaneli semi-dolce

Italy, Sicilia
Tre Passo, Cielo se™*-secce

Georgia, Kartli
Saperavi, Chateau Mukhrani

Italy, Tuscany
Bolgheri Rosso, Le Macchiole

Italy, Piedmont
Nebbiolo, Barolo Monvigliero,
Bel Colle

Italy, Valpolicella .
Amarone, Marne 180 sem-secce

France, Rhone Valley

Cotes du Rhone, E.Guigal

France, Bordeaux
Bordeaux Superieur, Chateau La Faviere

South Africa, Stellenbosch
Pinotage, Beyerskloof

KPEMNJIEHbIE BUHA

[taly, Sicily )
Marsala Fine, Carlo Pellegrino s¢™"s€c<°

Italy, Sicily
Marsala Superiore, Carlo Pellegrino 9°'c¢

Portugal, Douro

Porto, LBV Porto, Kopke 9

Portugal, Douro
Porto, Fine Tawny, Kopke 9°'¢¢

Spain, Andalusia
Valdespino, Pedro Ximenez El Candado 9°'

125 mn 750 mn

980 5800

780 4400

780 4400

11700

15300

14 550

5800

5200

5200

75 mn

660

720

860

600

780



KPEMKWUU ANTKOIOJ1b

AITEPUTUBDBI, INZ2KECTVIBbI, BEPMYTbI 75 mn

dupmeHHbIi BepMyT Padre & Khinkali

Carpano Dry Vermouth

Killepitsch

Fernet Branca

Amaro Montenegro
Mirto di Sardegna
Strega

Carpano Antica Formula
Frangelico

7 oBoIuei, Abrau-Durso

HACTOVIKU

JInmoH4Ye10

CIMBOYHBIN IMMOHYEIO
I'panartoBast Ha yaye

CMOPOAMHOBAS ABOVIHASI HA CAMOTOHE
BapoOapucosasi ¢ uMOupem
ManuHOBAasI ABOVIHAS

BuinnéBast ajBoviHast

Kpaiine nurpycosast

Ha cBexkeMm 3er1éHOM ropoxe

CBeXads KITYyOHMKA HA ydye
XpeHosyxd

Ha mapaxkyJie u KuH3e

CuM@pOHMS KABKA3CKUX SITOL

[Mpsinast ToMaTHAast HA XUHKAISIX
Yypuxe/u10BKa

[Tanaxyana

001eNMX0BAs HA TEKWIE M MAHIdPUHAX
Parvickoe HacnaxkaeHue

JI1o0ast nacroiika

JlerycTanyMoHHbIiA ceT

JlerycTanyoHHblii ceT ABOHHOM

620
620
40 mMn
420
480
480
450
480
720
650

380

40 mMn
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

500 mn 3000

1200

2000



KPEMKWUU ANTKOIOJ1b

YAYA U TPAIIITIA

Anaseuli
KusunoBka

Bauer
IHInanc Haselnuss

Askaneli
Chacha Platinum

Askaneli
Chacha Premium Saperavi Muscat

Villa dalla Rovere
Grappa di Moscato

Mazzetti d'Altavilla
Grappa Morbida Mazzetti Classica 1846

BOJIKA

Poccua

Organika

Poccuna
Yucreie Pocbl

DdpaHuma
Grey Goose

Poccuga

MAMONT

Poccua

MAMONT Rye

BUCKU
Upnangus
Jameson

The Whistler Oloroso Sherry Cask
Finish

The Whistler Imperial Stout Cask Finish

IloTmanaus
Talisker 10

Aberfeldy 12

CIIIA
Jack Daniels

KOHDbSIK, KAJIbBA1IOC, GPEHIN
Hennessy VS

Monnet VS

Monnet VSOP

Calvados Menorval Prestige

Calvados Busnel Pays d'Auge Vieille
Reserve VSOP

Ararat 5

Ararat Apricot

40 Mn

620

500

360

460

500

500

40 Mn

360

460

640

420

420

40 Mn
520

1200

1200

40 Mn
1200

1200

40 Mn
600

40 Mn

990

640

880

660

720

420

500



KPEMKWUU ANTKOIOJ1b

POM 40 Mn
Flor de Cana 4 460
Matusalem gran reserva 15 600
Brugal 1888 Gran Reserva 1200
H2KMH 40 mn
Bombay Sapphire 640
Portabello Gin Savoury Road 740
Nordes 960
Hayman’s Sloe Gin 700
TEKUJIA 40 Mn
Tequila Ley 925 420
El Charro Premium Anejo 680
Defrente Silver 600
B BYTbBUIKE

camMm
Poccua
KommuéHplit TOMaTHBI 71b
Padre&Khinkali 450 Mn 760
Moy3ua
Jlarep Haraxtapmn 500 Mn 620
Poccua
[TimennyHoe 330 M1 660
Poccua
IPA 330 Mn 660
Poccua
I'peitngpyrosas IPA 450 Mn 660
NTanwva
Peroni 330 Mn 660
NTanwua
Birra Moretti 330 Mn 720
lfepMaHuga
Schneider Weisse TAP 7 500 Mn 960
UK
Murphy’s Irish Stout 500 Mn 880
Benbrua
Mort Subite 250 Mn 880
lfepMaHnga
Clausthaler Original 6e3aneronsroe 330 M 590
fepmMaHua . .
Frankfurter Apfelwein <¥*°* 330 Mn 640
Poccua .
DaDa Nt vxev 500 Mn 690
Poccua .
DaDa N2 nonveyxon 500 Mn 690
Poccua .
DaDa N3 nonvenaaxmn 500 Mn 690



XOJTOAHDbIE HATTUTKU

JoMaiHmi IMMOHA/], 460
TponHag cMopoamHa / ManuHa n Mapakyms /

ABNOUHBIN OCBEXaOLWMM / TPaHATOBbLIN MyHL /

MaHOapUWH C TpY3VHCKUMUK TpaBaMu

Coca-Cola / Coca-cola Zero / Fanta / 330 Mn 480
Dr.Pepper

Tonic 200 mn 380
Cok Zuegg 250 mn 380

BULLIHA / anenbcnH / a6noko / Tomat

CBEKEeBbIKATHIN COK 300 Mn 520
anenscuH / rpenndpyT

PaDRE water 700 Mn 190
crasom/ 6esrasa

Bopa Sairme 500 M 380
rasmpoBaHHaga / poaAHMKOBad

Moy3ua

San Pelegrino / Aqua Panna 750 mn 880
NTanna

KO®E U HE KOODE

Jcnpecco / AMEPUKAHO 150 Mn 320
Kanyunno 230 Mn 360
Avic-nmatre 300 mn 380
JlarTe 300 Mn 380
OiaT yair 230 mn 380
Pap 300 Mn 420
Marya 1arrte 300 Mn 380
Icnpecco-TOHUK 300 mMn 450
Kaxkao ¢ mapimerioy 300 Mn 380
Yaii 700 mMn 520

Accam / Dpn rpen / Cerya / MonouHbIn yiyH /
Pomaluka / MisaH-yait / OpyKToBbIM

JloManrHmii rpyIeBblil yai 700 Mn 640
CO CBEXMMU TpaBaMM

CorpeBaroimii MaIMHOBBIN Yail 700 Mn 640
C UMBUPEM

00/1enMXOBbI Yaii 700 mn 640
C Mapakywemn

Bepé30Bo-uepHNUHBII COMTEHD 250 M 480

MUHTBEUHDI

JlereHapHbI MA/IMHOBDIN 250 mMn 580

Benblit ¢ canoBoii rpyuen 250 Mn 580
U rpemndpyTomM

KpacHbli1 KperyI€HbIii 250 M 580
OT TéTn HnHo

Kitaccudecknii 0e3a/IKOr0/IbHbII 250 Mn 580



