

Друзья, рады представить для вас наши новые коктейли!

В новом сезоне мы решили создать уникальную гастрономическую карту путешествий, маршрут которого определяете только вы: из пламенной Сицилии в сердце Грузии, или с самобытных пляжей Батуми прямиком в мировую столицу моды.

Спасибо что пришли к нам сегодня! Мы вас очень ждали.



## коктейли

#### ВОЯЖ

Рим шотландский виски, сироп из жженных апельсинов и вербены, красное вино	880
<b>Неаптоль</b> грушевая граппа, медовый алоэ, ананасовый кордиал, базилик, игристое	880
<b>Тбилиси</b> лимонный джин, кордиал из граната и кинзы, красное вино	880
Флоренция бурбон на белых грибах и дягиле, груша, лайм, трюфель	880
<b>Милан</b> парфюмерный джин, ликёр из бергамота и бузины	880
<b>Түрин</b> джин, ликёр из вишнёвой косточки, лавандовый тоник	880
<b>Батуми</b> бурбон, маракуйя, ванильный сироп, лайм	880
Палермо текила, ликёр из сицилийских цитрусовых и ромашки, биттер	880
<b>Цихисдзири</b> ром, дуо из банана и укропа	880
HEЗАБЫВАЕМЫЕ  Бузинный спритц от дяди Давида вермут Padre&Khinkali, бузина, игристое	760
вино, свежие летние фрукты  Беллини	760
пюре тосканского персика, игристое вино Пенициллин	760
шотландский виски, имбирь, лайм, Talisker <b>Джин бэзил смэш</b> джин, базилик, лайм	760
<b>Негрони</b> Сатрагі, джин Illuminator, красный вермут	760
Джин-тоник джин Illuminator, тоник	760
<b>Апероль Спритц</b> Арегоl, игристое вино, апельсин	760
<b>Превосходный Блади Мэри</b> водка, уникальный томатный микс, лайм	760
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ	
Апероль спритц сироп из сицилийских апельсинов, выпаренное вино, содовая, свежий апельсин	550

ДОМАШНИЙ	СИДР	от дяди	ДАВИДА
	/	//	,,

Harris and a Harris		
Спелый ананас		680
Цитрусовый с грузинской ромашкой		680
Малиновый со специями		680
Нежный персиковый		680
Манго и маракуйя		680
Грейпфрутовый и лепестки роз		680
ИГРИСТЫЕ ВИНА	125 мл	750 мл
Italy, Veneto Prosecco, Decordi	740	4200
Spain, Catalonia Cava, Codorniu rose, semi-secco	720	3900
Italy, Piemont <b>Muscat, Bruni <sup>zero-alc</sup></b>	740	4350
Italy, Veneto Bianc de Biancs, Corvezzo		4900
Italy, Veneto Moscato, Grande Alberone <sup>dolce</sup>		4200
Italy, Trento Pinot Noir-Chardonnay, Rotari <sup>rose</sup>		4550
France, Champagne <b>Reserve, Vollereaux</b>		11 000
Russia, Krasnodar <b>Chardonnay, Brut d'Or, Abrau-Durso</b>		6500
БЕЛЫЕ ВИНА	125 мл	750 мл
Домашнее базиликовое	520	2500
Italy, Toscana Remole, Frescobaldi	740	4200
New Zealand, Marlborough Sauvignon Blanc, Paddle Creek semi-secco	740	4200
Italy, Bolgheri <b>Vermentino, Paguro</b>		8900
Italy, Veneto <b>Trebbiano, Lugana, Ottella</b>		4800
Italy, Trentino-Alto Adige <b>Pinot Grigio, Girlan</b>		6900
Italy, Piedmont Cortese, Gavi dei Gavi, La Scolca		10 700
Germany, Rheinhessen <b>Riesling, Dreissigacker</b> <sup>organic</sup>		6200
РОЗОВЫЕ ВИНА	125 мл	750 мл

Portugal, Vinho Verde **Norte** semi-secco

740 3800

КРАСНЫЕ ВИНА	125 мл	750 мл
Georgia, Khvanchkara <b>Aleksandrouli &amp; Mujuretuli,</b> <b>Askaneli</b> <sup>semi-dolce</sup>	980	5800
Italy, Sicilia Tre Passo, Cielo semi-secco	780	4400
Georgia, Kartli <b>Saperavi, Chateau Mukhrani</b>	780	4400
Italy, Tuscany Bolgheri Rosso, Le Macchiole		11 700
Italy, Piedmont Nebbiolo, Barolo Monvigliero, Bel Colle		15 300
Italy, Valpolicella Amarone, Marne 180 <sup>semi-secco</sup>		14 550
France, Rhone Valley Cotes du Rhone, E.Guigal		5800
France, Bordeaux Bordeaux Superieur, Chateau La Faviere		5200
South Africa, Stellenbosch Pinotage, Beyerskloof		5200
КРЕПЛЕНЫЕ ВИНА		75 мл
Italy, Sicily <b>Marsala Fine, Carlo Pellegrino <sup>semi-secco</sup></b>		660
Italy, Sicily <b>Marsala Superiore, Carlo Pellegrino <sup>dolce</sup></b>		720
Portugal, Douro Porto, LBV Porto, Kopke <sup>dolce</sup>		860
Portugal, Douro Porto, Fine Tawny, Kopke <sup>dolce</sup>		600
Spain, Andalusia <b>Valdespino, Pedro Ximenez El Candado <sup>dolo</sup></b>	e	780

## КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

АПЕРИТИВЫ, ДИЖЕСТИВЫ, ВЕРМ	УТЫ	75 мл
Фирменный вермут Padre & Khinkali		620
Carpano Dry Vermouth		620
		40 мл
Killepitsch		420
Fernet Branca		480
Amaro Montenegro		480
Mirto di Sardegna		450
Strega		480
Carpano Antica Formula		720
Frangelico		650
7 овощей, Abrau-Durso		380
НАСТОЙКИ		40 мл
Лимончелло		300
Сливочный лимончелло		300
Гранатовая на чаче		300
Смородиновая двойная на самогоне		300
Барбарисовая с имбирем		300
Малиновая двойная		300
Вишнёвая двойная		300
Крайне цитрусовая		300
На свежем зелёном горохе		300
Свежая клубника на чаче		300
Хреновуха		300
На маракуйе и кинзе		300
Симфония кавказских ягод		300
Пряная томатная на хинкалях		300
Чурчхелловка		300
Папахуана		300
Облепиховая на текиле и мандаринах		300
Райское наслаждение		300
Любая настойка	500 мл	3000
Дегустационный сет		1200
Дегустационный сет <sup>двойной</sup>		2000

# КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

ЧАЧА И ГРАППА	40 мл
Anaseuli <b>Кизиловка</b>	620
Bauer <b>Шнапс Haselnuss</b>	500
Askaneli <b>Chacha Platinum</b>	360
Askaneli Chacha Premium Saperavi Muscat	460
Villa dalla Rovere <b>Grappa di Moscato</b>	500
Mazzetti d'Altavilla <b>Grappa Morbida Mazzetti Classica 1846</b>	500
водка	40 мл
Россия <b>Organika</b>	360
Россия <b>Чистые Росы</b>	460
Франция <b>Grey Goose</b>	640
Россия <b>MAMONT</b>	420
Россия MAMONT Rye	420
ВИСКИ Ирландия Iameson	40 мл <b>520</b>
The Whistler Oloroso Sherry Cask Finish	1200
The Whistler Imperial Stout Cask Finish	1200
Шотландия Talisker 10	40 мл <b>1200</b>
Aberfeldy 12	1200
CIIIA Jack Daniels	40 мл <b>600</b>
КОНЬЯК, КАЛЬВАДОС, БРЕНДИ	40 мл
Hennessy VS	990
Monnet VS	640
Monnet VSOP	880
Calvados Menorval Prestige	660
Calvados Busnel Pays d'Auge Vieille Reserve VSOP	720
Ararat 5	420
Ararat Apricot	500

## КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

POM	40 мл
Flor de Cana 4	460
Matusalem gran reserva 15	600
Brugal 1888 Gran Reserva	1200
ДЖИН	40 мл
Bombay Sapphire	640
Portabello Gin Savoury Road	740
Nordes	960
Hayman's Sloe Gin	700
ТЕКИЛА	40 мл
Tequila Ley 925	420
El Charro Premium Anejo	680
Defrente Silver	600

#### пиво и сидр

#### **В БУТЫЛКЕ**

	варі	им сами -
Россия Копчёный томатный эль Padre&Khinkali	450 мл	760
Грузия <b>Лагер Натахтари</b>	500 мл	620
Россия <b>Пшеничное</b>	330 мл	660
Россия <b>IPA</b>	330 мл	660
Россия Грейпфрутовая IPA	450 мл	660
Италия <b>Peroni</b>	330 мл	660
Италия <b>Birra Moretti</b>	330 мл	720
Германия Schneider Weisse TAP 7	500 мл	960
∪K Murphy's Irish Stout	500 мл	880
Бельгия Mort Subite	250 мл	880
Германия  Clausthaler Original безалкогольное	330 мл	590
Германия <b>Frankfurter Äpfelwein <sup>сухой</sup></b>	330 мл	640
Россия <b>DaDa №</b> 1 <sup>сухой</sup>	500 мл	690
Россия <b>DaDa №2</b> полусухой	500 мл	690
Россия <b>DaDa №3</b> полусладкий	500 мл	690

# ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ

Домашний лимонад Тройная смородина / Малина и маракуйя / Яблочный освежающий / Гранатовый пунш / Мандарин с грузинскими травами		460
Coca-Cola / Coca-cola Zero / Fanta / Dr.Pepper	330 мл	480
Tonic	200 мл	380
<b>Cok Zuegg</b> вишня / апельсин / яблоко / томат	250 мл	380
Свежевыжатый сок апельсин / грейпфрут	300 мл	520
PáDRE water c rasom / без rasa	700 мл	190
<b>Вода Sairme</b> газированная / родниковая Грузия	500 мл	380
San Pelegrino / Aqua Panna Италия	750 мл	880
КОФЕ И НЕ КОФЕ		
Эспрессо / Американо	150 мл	320
Капучино	230 мл	360
Айс-латте	300 мл	380
Латте	300 мл	380
Флэт уайт	230 мл	380
Раф	300 мл	420
Матча латте	300 мл	380
Эспрессо-тоник	300 мл	450
Какао с маршмеллоу	300 мл	380
<b>Чай</b> Ассам / Эрл грей / Сенча / Молочный улун / Ромашка / Иван-чай / Фруктовый	700 мл	520
<b>Домашний грушевый чай</b> со свежими травами	700 мл	640
<b>Согревающий малиновый чай</b> с имбирём	700 мл	640
Облепиховый чай с маракуйей	700 мл	640
Берёзово-черничный сбитень	250 мл	480
глинтвейны		
Легендарный малиновый	250 мл	580
<b>Белый с садовой грушей</b> и грейпфрутом	250 мл	580
<b>Красный креплёный</b> от тёти Нино	250 мл	580
Классический безалкогольный	250 мл	580